É-cÊ
*oçito

[âmara lluni0ipal fle

BEBIRIBI
Rua Maria Calado, s/n I Centro I BêberíbelcE

CEP.:62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045

CNPI n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: conta e eribe.ce ov.b

www.crnbeberibe.ce.gov.br
Páginâ 1de 1

TERMO DE POSSE DO SR. ARLINDO LIMA DE CARVALHO COMO
VEREADOR DE BEBERIBE.

Aos dois (2) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e
três (2023) às L9hs (dezenove horas), por ocasião da licença para

tratar de lnteresse particular do Vereador Eliackson Cordeiro (PSD),

através do Requerimento n. OO51/2AB (aprovado por unanimidade
em data de 26 de janeiro de 2023), foi convocado e tomou posse

perante o Plenário da Câmara Municipal de Beberibe o Sr. Arlindo
Lima de Carvalho (Arlindo), 2e suplente do PSD nas eleições
municipais de 2020, pela impossibllidade de assunção do 1e suplente,
nos termos do art. 17 da Lei Orgânica do Município de Beberibe,
combinada com os termos do inciso ll do art. 92 do Regimento
lnterno da Câmara Municipal de Beberibe, o qual exercerá todos os

deveres e gozará todos os direitos inerentes ao seu cargo. Paço da

Câmara Municipal de Beberibe aos 02 dias de fevereiro de 2023.

i,. , , .', 1' n, - ''rrÍ

ARTINDO TIMA DE CARVALHO

Vereador de Beberíbe

Francisco Rebouças de Lima
Presidente

Lucival ToÍres SombÍa
2e Vice-Presidente

cente Júnror Ferna
2s Secretário

Francísco de Assis Sales de Oliveira
1s Vice-Presidente

ult
Natanael Santos da Silva

1e Secretário

Termo de Posee do V.roàdoi Arllndo Lima dê e.ryalho da Câmsra Ílluni.ipâl dê Bêbéribê, ê ín O2l O2l2O23
Página 1de 1

J^,2'r- 9 .a--

Maia Amarílio Ayres Martins
30 SecrêtáÍio